
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Barbora Jakešová   

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Využití sociálních sítí v cestovním ruchu  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. David Prantl 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství
1
: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:
2
     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:
3
 

 

Práce se zabývá využitím sociálních sítí v cestovním ruchu.V první části práce jsou představena sociální 

média. Kapitolu by bylo vhodnější více zaměřovat na využití sociálních sítí v cestovním ruchu. Některé 

informace v práci jsou příliš obecné. Práce má několik formálních nedostatků. Na straně 32 je špatné 

formátování seznamů. Seznamy jsou díky tomu velmi nepřehledné. Také formátování hlavních nadpisů 

není vhodné (jsou moc malé). V praktické části práce jsou hodnoceny vybrané cestovní kanceláře, které 

lze považovat za úspěšné. Data jsou hodnocena popisnými statistikami, hlubší analýzy chybí. V 

souhrnném srovnání na straně 61 by bylo vhodné zmínit i ukazatel engagement rate (míra zapojení). Na 

základě hodnocení jsou v závěru shrnuta vhodná doporučení, která jsou v praxi využitelná. Cíle práce 

jsou splněny. 

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:
4
 

 

Jak se myslíte změní význam sociálních sítí v cestovním ruchu díky současné pandemii?  

 

 

 

 

V Plzni, dne 25.5.2020        Podpis hodnotitele  


